
 
Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a rozpočtu města Velké Meziříčí.  

        Strana 1 

 

 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění):  

Název zakázky: 
Vzdělávání zaměstnanců Městského úřadu Velké 
Meziříčí – zajištění vzdělávacích kurzů 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení zakázky: 11. 4. 2012 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.01/69.00075 

Název projektu: 
Vzdělávání zaměstnanců Městského úřadu Velké 
Meziříčí 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Město Velké Meziříčí 

Sídlo zadavatele: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Radovan Necid, starosta města 
+420 566 781 001 
necid@mestovm.cz 

IČ zadavatele: 00295671 

DIČ zadavatele: 
CZ00295671 (plátci DPH pouze pro ekonomickou 
činnost) 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Bc. Hana Mužátková, manažerka projektu 
+420 566 781 160 
muzatkova@mestovm.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 7. 5. 2012 do 11hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

Poštou na adresu Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 
594 13 Velké Meziříčí, příp. osobně na podatelnu 
Městského úřadu Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 
Velké Meziříčí, přízemí, místnost č. 101 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem plnění je realizace vzdělávacích kurzů pro 
zaměstnance městského úřadu rozdělených na dvě dílčí 
aktivity. Bližší specifikace je obsažena v zadávací 
dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

842.000,- Kč. Maximální cena, za níž se bude tato 
zakázka realizovat, je 874.333,- Kč bez DPH.  

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

6/2012 – 6/2014 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

v prostorech zajištěných zadavatelem, s výjimkou 
výjezdového školení, blíže zadávací dokumentace 



 
Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a rozpočtu města Velké Meziříčí.  

        Strana 2 

 

Hodnotící kritéria: 

 nabídková cena  - váha 60% 
 rozsah a kvalita požadované služby – váha 40% 

 
Způsob hodnocení – viz čl. VII Zadávací dokumentace 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady  
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních 
předpokladů formou vyplněného a podepsaného čestného 
prohlášení uchazeče, které je přílohou č. 2 a nedílnou 
součástí zadávací dokumentace. Čestné prohlášení musí 
být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče, a to způsobem uvedeným v příslušné listině 
prokazující způsob jednání. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč 
doloží: 

a) kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v 
něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán (ne starší 90ti dnů),  

b) kopií dokladů o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad 
prokazující oprávněnost dodavatele poskytovat 
služby v oblasti poskytování vzdělávání a školení 
či licence. Nebude-li oprávnění k výkonu činnosti 
uchazeče pokrývat celý předmět veřejné zakázky 
(např. ve vztahu k poskytování ubytování a 
stravování na výjezdovém kurzu), je uchazeč 
oprávněn prokázat splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prostřednictvím 
subdodavatele. Zároveň předloží smlouvu 
uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí příslušné 
plnění.  

c) kopií rozhodnutí Ministerstva vnitra ČR o udělení 
akreditace příslušné vzdělávací organizace dle 
zákona č. 312/2002 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, 

 
Technické kvalifikační předpoklady 
K prokázání splnění technických kvalifikačních 
předpokladů uchazeče pro plnění zakázky na služby 
zadavatel požaduje: 

a) doložení rozhodnutí Ministerstva vnitra ČR o 
udělení akreditace příslušnému vzdělávacímu 
programu podle zákona č. 312/2002 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Uchazeč je oprávněn 



 
Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a rozpočtu města Velké Meziříčí.  

        Strana 3 

 

předložit rozhodnutí o udělení akreditace 
vzdělávacího programu jiného názvu, avšak 
stejného obsahu. Pro úplnost zadavatel uvádí, že 
příslušná akreditace musí být platná po celou 
dobu plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
(příslušného kurzu). Pokud platnost příslušné 
akreditace uplyne dodavateli v průběhu plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu, doloží dodavatel 
ve své nabídce prohlášení, v němž se zaváže, že 
v časovém předstihu požádá o opětovné udělení 
akreditace podle zákona citovaného shora. Nemá-
li uchazeč akreditaci na daný kurz, je oprávněn 
doložit čestné prohlášení o tom, že učiní veškerá 
opatření a získá akreditaci nejpozději do data 
podpisu smlouvy (předpoklad 6/2012). Nebude-li 
doklad o přidělené akreditaci dodán zadavateli 
před podpisem smlouvy, je zadavatel oprávněn 
uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil 
jako druhý v pořadí.  

b) předložení seznamu alespoň 3 realizovaných 
zakázek obdobného charakteru (tj. poskytování 
služeb odborného vzdělávání) v minimální 
hodnotě 500.000,- Kč bez DPH poskytnutých 
uchazečem v posledních 2 letech. Přílohou tohoto 
seznamu bude osvědčení objednatelů těchto 
realizovaných zakázek o jejich řádném plnění. 
Tato osvědčení musí obsahovat název zakázky, 

stručný popis předmětu plnění, cenu plnění, 

datum realizace, identifikační údaje objednatele 

včetně telefonického kontaktu a údaj 

objednatele, že plnění bylo provedeno řádně a 

odborně. Osvědčení musí být potvrzena 
statutárním zástupcem objednatele. Není-li 
možné z důvodů spočívající na straně objednatele 
získat toto osvědčení, je uchazeč oprávněn 
předložit čestné prohlášení se stejnými 
náležitostmi (s výjimkou podpisu statutárního 
zástupce objednatele). 

c) uvedení odpovědné osoby dodavatele (garant 
veřejné zakázky) a předložení seznamu lektorů, 
kteří se budou podílet na plnění této veřejné 
zakázky. Zadavatel požaduje ke každému kurzu 
uvedení alespoň dvou lektorů (z důvodů případné 
zastupitelnosti), z nichž oba budou uvedeni 
v žádosti o akreditaci vzdělávacího kurzu, a to 
včetně životopisů, dokladů o nejvyšším 
dosaženém vzdělání a prohlášení lektora 



 
Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a rozpočtu města Velké Meziříčí.  

        Strana 4 

 

vyjadřující souhlas s jeho účastí na realizaci této 
zakázky. Navrženého lektora může vybraný 
uchazeč v době realizace veřejné zakázky zaměnit 
jen s předchozím souhlasem zadavatele. 

Zadavatel ke splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu požaduje, aby všichni lektoři níže 
uvedeným způsobem prokázali, že splňují 
následující požadavky: 

- ukončené vysokoškolské vzdělání, 
- znalost českého jazyka na úrovni rodilého 

mluvčího (komunikační jazyk v rámci zakázky 
bude český jazyk),  

- prokázání praxe v oblasti vzdělávání pro kurz 
stejného obsahu v délce alespoň 3 roky,  

 
a to:  

-  strukturovanými profesními životopisy 
jednotlivých lektorů mapující zejména délku  a 
průběh odborné praxe, 

-  prosté kopie dokladů prokazujících nejvyšší 
dosažené vzdělání, 

- čestné prohlášení o znalosti českého jazyka na 
úrovni rodilého mluvčího a o pravdivosti údajů 
v životopise obsažených, podepsaných lektory, 
 

Rozsah profesního životopisu by neměl 
přesáhnout 2 strany A4 bez příloh.  
 

Součástí nabídky budou prosté kopie. Originály doloží 
předkladatel vítězné nabídky na žádost zadavatele při 
podpisu smlouvy.   

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě a 
v elektronické podobě na CD. Požadavek na písemnou 
formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: český jazyk 



 
Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a rozpočtu města Velké Meziříčí.  

        Strana 5 

 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty).  

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Nabídka bude předložena i v elektronické podobě (na 
CD-ROM ve formátu pdf), v případě neshody mezi 
elektronickou podobou nabídky a předloženým 
originálem v písemné formě je rozhodující tištěná forma 
nabídky. 
Nabídka bude doručena v uzavřené a zřetelně označené 
obálce „NABÍDKA - Neotvírat - Vzdělávání 
zaměstnanců Městského úřadu Velké Meziříčí“. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, bude 
zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 
 
Nabídka musí obsahovat náležitosti stanovené čl. IX 
zadávací dokumentace. 
 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.5, na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
 

* Nepovinný údaj  
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
mohou být uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………. 
 Ing. Radovan Necid, starosta města 
 Město Velké Meziříčí 

                                                            
 

                                                 
1 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 


		2012-04-11T15:54:09+0200
	Ing.  Radovan Necid




